*Signum Domni Heinrici Regis invictissimi. (Monogramma.)*

Eberhardus Cancellarus vice Willigisi Archicapellani recognovi.

Data III. idus Junii, indictione III. anno Dominicae incarnationis 1005. anno V. Domni  
Heinrici secundi regnantis. Actum Puoizinesheim feliciter amen.

*Cum Sigillo majestat.*

**Num. CXXXIII. 1007. 1. Nov.**

Rex Henricus II. quendam suae proprietatis locum Pferingun dictum, in pago  
Chelesgouue, et in Comitatu Berengeri Comitum situm ad stipendium Canonorum in  
Epli Sede Babenbergensi a se erecta Deo servientium unacum omnibus ejus pertinentiis  
sive adhaerentiis, videlicet vicis, villis, Ecclesiis, servis et ancillis areis, aedificiis, terris  
cultis et incultis, viis, inviis, exitibus et redditibus, quaesitia vel inquirendis, silvis,  
forestibus, saginis, venationibus, aquis, piscationibus, molis, molendinis, rebus  
mobilibus et immobilibus, ac caeteris omnibus, quae rite scribi aut appellari possunt  
quovis modo, utilitatibus donat atque proprietat omnium contradictione remota, ea  
ratione, ut praedicti Canonici liberam dehinc habeant potestatem, eundem locum  
Pferingun cum omnibus appenditiis «uis tenendi, possidendi, vel etiam sibi commodum  
advocatum super loco dicto eligendi, seu quicquid illis libeat, inde faciendi.

„Ut haec traditio nostra ab omnibus perpetualiter inviolabilis permaneat, hanc cartam  
inde conscriptam manu propria roborantes Sigilli nostri impressione jussimus insigniri.

Insuper Ratisponae tres areas infra urbem juxta danubium, duas Brunnelaite, duas  
Reginhusen dedimus et confirmamus in usum fratrum (Canonorum Bamberg)

*Signum Domni Heinrici Regis invictissimi. (Monogmma)*

Eberhardus Cancellarius vice Willigisi Archicapellani recognovi.

Data Kal. Nov. Indictione V. anno dominicae incarnationis 1007 anno vero domni  
Heinrici secundi regnantis sexto. Actum Frankonofurt feliciter Amen.

*Ex Codice Probationum diplomatico Epatus Babenbergensis fol. edito 1774 Num. XI.*

**Num. CXXXIV. 1008. 1. Jun. Ex Originali:**

Rex Henricus abbatiam sui juris seu veterem Capellam in proprium dat Ecclesiae  
Babenbergensi a se erectae. •

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Henricus divina favente clementia Rex. Divinis et salutaribus sacrarum scripturarum admonemur documentis et erudimur, ut Ecclesias dei cum larga benivolentia ditemus, et summa devotione amplificare non cessemus. Proinde noverit omnium Christi nostrique fidelium industria, quia nos per interventum nostrae dilectissimae conjugis Chunigundae quandam nostri juris Capellam sive abbatiam infra urbem Radesponam in pago Tuonocgowe, et in Comitatu Ruodperti Comitis sitam sanctae Babenbergensi Ecclesiae in honorem beati Petri principis apostolorum et sancti Georgii martiris consecratae cum omnibus appenditiis, scilicet exitibus et redditibus, terris cultis et incultis, et cum omnibus utilitatibus, quae ullo modo aut scribi, aut nominari possunt, summa et liberali devotione in proprium donamus, ea videlicet conditione, quatinus ejusdem supradictae Ecclesiae Babenbergensis venerabilis Episcopus Eberhardus, sui que successores deinceps liberam exinde habeant potestatem tenendi, possidendi, et quidquid ad usum praedictae Ecclesiae pertineat, faciendi, omnium contradictione remota. Et ut hujus nostrae donationis auctoritas stabilis et inconvulsa permaneat, praeceptum istud inde conscriptum propria manu corroborantes, sigilli nostri impressione iussimus insigniri.